A *faciemus.* Qui enim vere diligit Deum, nec tentationis tempore recedit ab amore Dei, ad hunc veniunt Pater et Filius spiritali accessione, et mansionem apud eum habent. Ille enim vere amat, cujus videlicet mentem delectatio prava ex consensu suo non superat. Nam tanto quisque a superno amore disjungitur, quanto inferius delectatur. « d *Dilectio sanctos discernit a mundo, quæ facit unanimes habitare in domo.* In qua domo facit Pater et Filius mansionem: qui donant et ipsam dilectionem, quibus dovent in fine etiam suam manifestationem. » De qua manifestatione discipulis interrogavit, et audivit ad hanc manifestationem per dilectionem veniendum esse. (VERS. 24.) *Qui non diligit me, sermones meos non servat.* « **B** *Illi sunt qui Patrem et Spiritum sanctum nunquam vident: Filium autem, non ut beatificentur, sed ut judicentur, ad modicum vident: nec ipsum in forma Dei, ubi est cum Patre et Spiritu sancto pariter invisibilis: sed in forma hominis, ubi [Ms., in qua] esse mundo voluit patiando contemptibilis, judicando terribilis.* » *Et sermo quem audistis, non est meus; sed ejus qui misit me, Patris.* Quid est quod prius plurali numero *sermones* dixit, nunc autem singulari *sermonem*? Fortassis ut prædicationis [Ms., prædicationes] ibi sermones monstraret; hic vero seipsum, qui est Verbum Patris. Et ille dixit non suum, quia a seipso non est, sed a Patre: sicut nec sua est imago, sed Patris; nec suus Filius, sed Patris. « Recte igitur auctori tribuit quidquid facit æqualis, a quo habet et hoc ipsum quod illi est indifferenter æqualis.

C *VERS. 25. — Hæc locutus sum vobis apud vos manens.* Illa mansio, de qua superius dixit, spiritalis est, quæ solis sanctis datur: hæc vero de qua nunc dicit, corporalis est. De sua presentia corporali tantummodo dixit, quam utrique, et justis et impiis videre poterunt. » « e *Illam in æternam beatificat liberatos, hæc in tempore visitat liberandos.* *Hæc, inquit, locutus sum vobis, apud vos manens.* Utique presentia corporali, qua cum illis visibiliter loquebatur. » (VERS. 26.) *Paraclitus autem Spiritus sanctus, quem mittet Pater in nomine meo, ille vos docebit omnia, et suggeret vobis omnia, quæcumque dixerit vobis.* Multa dixit audientibus infidelibus, quæ in eorum cordibus locum non invenerunt; quia Spiritus sanctus intus eos non docebat. Multa dicit quotidie per sanctos predicatorum, quæ audientes interius non recipiunt, quia Spiritus sanctus non suggerit eis interius, quæ audierunt exterius. De quo recte promittitur: *Ipse vos docebit omnia,* « f *quia nisi idem Spiritus cordi adsit audientis, otiosus est sermo doctoris.* Nemo enim docenti homini tributeat quod ex ore docenti intelligit, quia nisi intus sit qui doceat, doctoris lingua exterius in vacuum laborat. » Aliter itaque prædicantem Christum audierant Judæi, aliter apostoli. Illi ad judicium, isti ad salutem: